SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2385/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 024758/2011,

RESOLVE

          Designar os servidores abaixo relacionados, indicados pelos Conselheiros do

Egrégio  Conselho  Superior  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão/CONSEPE,  para

comporem Comissão Especial para a revisão da Resolução nº 3.739/2008, referente à

contratação de Professor Temporário:

Membros da Câmara de Ensino de Graduação

- LEÔNIDAS OLEGÁRIO DE CARVALHO – Professor de Ensino Superior

- ISAAC MATIAS – Professor de Ensino Superior

Representante da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

- MARIA LÚCIA HARADA – Prof. Ens. Superior

Representante da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

- WALQUIRIA CORREA DE ALMEIDA – Assistente em Administração

Representante da Pró-Reitoria de Planejamento

- CRISTINA KAZUMI NAKATA – Assistente em Administração

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de julho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy

R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2385/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy